Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 063/2017.

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 144/2017.
TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO Nº 163/2017.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 125/2017.

• DECRETO Nº 2252/2018 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

• DECRETO Nº 2253, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E21CC98E256F6CB79C7CEEA3FB8809A2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATOS
CREDENCIAMENTO 003/2017 - CONTRATANTE Fundo Mun. de Saúde de João
Dourado - Bahia - Objeto: Ficam Rescindidos os Contratos de nº 063/2017, datado
20/03/2017, o Contrato 144/2017 datado 17/07/2017 e o Contrato 163/2017 datado
25/07/2017, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para
serviços médicos no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro de
Especialidades Médicas deste Município, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
deste Município- Data de Assinatura 18/01/2018 – Celso Loula Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC49A8DA1E1E498B24CD8F1D9FA6DCFF

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 125/2017.
P.P Nº 20/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA;
Emp. Contratada: RAFAEL ALVES OLIVEIRA DOURADO – ME; OBJETO: O
presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12 (doze) meses o
contrato 125/2017, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços,
contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 03/01/18
– Vigência até 31/03/2018 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BDBE847A61225BF08223FC16D7C034A4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7586F0CDE3325ED02234730D9F16B372

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7586F0CDE3325ED02234730D9F16B372

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B3C7E6045A0B9069731149A4562E484

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B3C7E6045A0B9069731149A4562E484

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E21CC98E256F6CB79C7CEEA3FB8809A2

		2018-01-18T16:33:46-0200